subscriptis lestibus roboro et confirmo Dco onniium bonorum remiineralori et

eiusdem genitrici Bealissima; Maria: et vol)i,s convenliii monacliorum Üancta? Ma-
ría; JNaiarensis especialiter ad opiis coquina' conventus pro remedio animariim

iam dicti Domini Didaci Lupiz de Faro mei dilcctissimi mariti et parenlum nostro

rum,et mei ipsius animaj remedio: dono inquam voláis villaní qna' dccilnr Tur-
ricelía supra Alesanco cum ómnibus snis terminis, iieremis et populalis, introiti-

biis et exitibus, aquis, pralis, pasquis, lierbis, scrnis ipsius villii', el cum sernis illis

quas liabeo in Alesanco et in Azofra cum collaciis et cum liereditalijius, et cum
ómnibus ad eandem villam perliuenlibus, et cum omni iure ad me speclanle ut

liabeatis in per|3eluum iure heretlilario ipsam villam lolam cum omnilius suis per-

linenciis integre et libere possideatis sine omni mala voze, etsineomni contradic-

tione et impedimento omnium liominum tam liliorum et jiropinquorum noslro-

rum quam extraneorum, et facialis inde in perpetuum annis singulis anniver?a-

rium integrum et plennrium sicut pro rcgibus, pro anima Domini Didaci quinto

décimo calendas oclobris, et aliud aniversarium simillter inlegrum et plenariiuii

sicut pro regibus in die Sanctorum Fabiani el Sebasliani pío anima mea, ut per

veslras oraliones niisereatur animarum noslrarum omnipolens Deus, <[ui vivil el
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regnal per infinita sécula seculorum. Amen. Nulli anlem liominiinij iinque (i lii

meis , neqiic propinquis^ ñeque extrañéis, nec iilli seculari, ñeque eccle.si;o per-

sona) liceaL linnc meam donalionem infringere aut irritare, aut dislrirvare , aut

coniutare, anl aliler quam ego statuo, ordinare. Quod si quis ausu temerario pre-

sumpserit, iram Dei omnipolentis eiusque venerabdis matris virginis Mari;r et om-
nium Sanclorum plenarie incnrrat: malediclus et excomunicauís et analliemali-

zatus cum Cliore Dalam et Abiron, et cum Juda Domini prodilore in profundo

inferniin perpetuum iaceat condem¡inatus. Huius donationis sunt lestes Doinnus

Willehiius Prior Tulelanus et arcliidi^contis Armcnthiensis, et doinniis Fortu-

niusde Burol)a Ganonicus Calagurritanus , Magister Domnus Petrus de La Guar-

tlia ; Domuus Ferrandus Commendator de Buradon; Domnus Sanciits de Loriz

Magister Síeplianus de Stella; Magister Adam ; Domnus Dominicus Capellanus

Domin;n Tolíc ;
Domna Maior de Sguiri; Domiia Tota Gomiz de Castañares; Do-

mina Theresa Allonsi. Facta carta donationis auno gratiíc MCCX\ , era MCCLllI
Iliense Augusto, regnante rege domino Henrico in Toleto, in Estiemadura , in

Caslella, in Álava, et in tolo rcgno sno. Anno quo dominus rex Alfonsos , et

ux.or eius regina domina Alienor, et Donvinus Didacus Lupiz de Faro obierunt.

Era \27)i]. ^l~i de dicicnihro. Año l'-ll'S.

El llcfi don Fernando lll de Castilla con volaidad de la Reina doña Bcrcngncla sa

madre, y con el Jnfunle don Alonso su hermano, hace donación de la villa del

I'cdroso del rio Tovia á don Lope Diaz de ílaro ij á su mujer doña Urraca Al-

fonso, hennana del roj.

I EU preseiis scrij>tiin» noltnii sit tam prcsentifnis quam futnris^quod ego Ferran-
<ius Dei gralia Ilex. Gaslella',et Toleli, ex assensu et beneplácito DomiiKe Bereii-
gari;c genilricis mere , una cum iVatre meo infaiile domino Alfonso, pro mullís
et gratis serviciis qure miclii , et domine Rcgine t;enitrici mee semper exibuistis
et cotidie exibetis , lacio cartam donationisconcessionis , confirmationis, et sta-

Ijilitalis vobis domino l^iipo Didaci de Faro, et iixori vestrae domine Urracce •

Alfoiisi sorori mee, filiis et (ilialnis veslris totique veslre successioni perpetuo va-
üturam. Dono itaque vobis et concedo illam ineam villam quar vocatur Pedroso
de rio Tovia, cum terminis, montibns, fontibiis, rivis, pascnis, ci^m ingressibus et

cgressibiis suis, et cmn omnijius perlinenciis suis, et cum omni iure quod ibi lia-

beo , ethabcre debeo ul illam inre liereditario in perpeluum habeatis, et irrevo-
cabiliter sine contradiclione aliqua possitlealis ad í'acienduin inde quicqnid volue-
rilis dando , venciendo, concambiando, impignorando, sen quidlibet aliud fa-

ciendo. Si c[uis vero lianc carlam inlVingere vcl diminiicre in aliquo presumpserit
iram Dei Omnipolenlis plenarie incurrat, et cum luda Domini prodilore penas
infernales sustineat , et Regie parti mille áureos in coto persolvat et dampnum
vobis super hoc illatum restituet duplicatum. Facta carta apud Vallisoleti A^III

kalendas lanuarii, era MGGLVI. Et ego Rex F. regnans in Castalia , et Tolete,

hanc cartam, quam íieri iussi, manu propria roboro et confirmo. Piodericus To-
letanus sedis Arcbiepiscopus Ilispaniarum primas confirmat.

Mauricius Burgensiá Episco|)us conf. Tellidiis Palentinus Episcopus cf. Rode-
ricus Segontinus Episcopus cf. Comes Ferrandus cf. Piodericns Didaci cf. Alva-
rus Didaci cf. Aifonsus Telli cf. Melendus Oxomensis Episcopus cf. Geraldus Se-
cobienses Episcopus cf. Garsias Concliensis Episcopus cf. Dominicus Abulensis
Episcopus cf. Donrinicus Placcnlinus Episcopus cf. Joliannes Domini RegisCan-
cellarius Abbas Sancti Anderii cf. Suerius Telli cf. Rotlericns Roderici cf. Gui-
llelmus Petri cf. Garsias Ferrandi Maiordomus Dominnc Regina cf. Gonzalvus
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Pelri maior ¡Meriiius in Caslella coiif. Domiiiiciis ile Soria iussii Cancellarii